Uetze-Katensen

13. Amateur-Stilspringprufung KI.A* 90cm - Starterliste
(Vorlaufig)

Geldpreis von der Tierarztpraxis Hohenhameln Mareike Decker-van Leeuwen,

Ehrenpreis von Bodes Futtermittel Arpke und Lieblingspferd - ihr

Reitsportgeschaft in GroRBburgwedel

Richter: Michael Hennemann (C), Ralf Muller (C)

Beginn: 17.08.2025 08:30

Springplatz

Nr. Startzeit

1 08:30:00

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

KNr.

285

164

33

203

225

209

167

183

171

62

29

308

219

309

93

189

213

64

113

175

166

256

Anzahl Nennungen: 29

Pony Pferd

Quesako Mado

Stakalor

Vika Lou

Viscount No Doubt

Willy 213

Annabell 552

Calleo

Calupy

Cascada 131

Charly 1718

Daland 3

Dorado JU

Faelzens Cavourneen

Feliciano 59

Henri 16

Karma 25

Lord Wieking

Carlsson K 4

Wencke M

Avalons Northern Dancer

Gladys T

Grove Lisanna

AK

Teilnehmer

Warmbold, Robin
RFV St. Georg Burgdorfe.V.

Ferizi, Egzon

Nat.

GER

GER

Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen e.V.

Brandes, Angelina
RFV Uetze u.U. e.V.

Lyke, Lara
RFV Beedenbostel u.U. e.V.

Hoppe, Emma
RFV HLG Neustadt e.V.

Wulfes, Pia
RFV Woltorf u. Umg. e.V.

Rostek, Darleen

RV Pferdefreunde Mtiden u.U. e.V.

Vorwerk, Henrike
RFV St. Georg Burgdorfe.V.

Behr, Malin
RFV Hdnigsen u.Umag.e.V.

Hennemeyer, Gabriele
RG Eichenhof e. V.

Roth, Amelie
RFV Papenteich Meine e.V.

Ostermann, Mia Carlotta
RG Schillerslage e.V.

Riedel, Ann Kathrin
RFV Woltorf u. Umg. e.V.

Ostermann, Anna Charlotte

RG Schillerslage e.V.

Scheiwe, Hannah
RV Calenberger Land e.V.

Buchholz, Hannes-Morten
RFV Hubertus Kolshorn e.V.

GroB, Pauline
RFV St. Georg Burgdorfe.V.

Kordina, Dr. Antje-Carolin
RFV Wipshausen e. V.

Weyberg, Malin
RFV Harsum u.U.e.V.

Brechler, Lilli Pia
RFV Thénse

Trapke, Charlotte
RV u. Ponygruppe Dollbergen

Vaupel, Klara
RFV Westercelle/Altencelle

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

Startfolge: M
Stand: 16.08.2025 18:20:04 Uhr

Ergebnis

NZ

1/2



Nr.

23

24

Startzeit

KNr.

252

245

Pony Pferd
G Herzdieb JR
G HJKCosmo de luxe

AK

Teilnehmer Nat.
Miller-Winterscheid, Belissa GER
RFV Wolfsburg e.V.

Thurau, Greta GER

RV Pferdefreunde Mtiden u.U. e.V.

Ergebnis

NZ

2/2



